ΤΟΝ ΠΟΤΑΜΟ ΠΗΝΕΙΟ ΓΙΑ ΑΡΔΕΥΣΗ ΤΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ Τ.Κ. ΚΟΙΛΑΔΑΣ Δ.Ε. ΚΟΙΛΑΔΑΣ 

ΔΗΜΟΥ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ & Τ.Κ. ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ Δ.Ε. ΚΡΑΝΝΩΝΑ ΔΗΜΟΥ ΚΙΛΕΛΕΡ», μεταξύ 

του Δήμου Κιλελέρ, του Δήμου Λαρισαίων (Κύριων της Πράξης) και της Περιφέρειας Θεσσαλίας 

(Φορέας Υλοποίησης), συνολικού προϋπολογισμού τριάντα τριών εκατομμύριων  € (33.000.000 €) 

με ΦΠΑ 24%. 

Η υλοποίηση του Έργου θα γίνει με την διαδικασία περί Ανάθεσης Δημοσίων Συμβάσεων 

σύμφωνα με τον Ν. 4412/2016 όπως αυτός ισχύει. 

 Την έγκριση του συνημμένου σχεδίου της εν λόγω προγραμματικής σύμβασης 

 Τον ορισμό ενός (1) εκπροσώπου του Δήμου Λαρισαίων ως μέλους της Κοινής Επιτροπής

[...]

ΠΟΤΑΜΟ ΠΗΝΕΙΟ ΓΙΑ ΑΡΔΕΥΣΗ ΤΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ Τ.Κ. ΚΟΙΛΑΔΑΣ Δ.Ε. 

ΚΟΙΛΑΔΑΣ ΔΗΜΟΥ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ & Τ.Κ. ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ Δ.Ε. ΚΡΑΝΝΩΝΑ ΔΗΜΟΥ 

ΚΙΛΕΛΕΡ», μεταξύ του Δήμου Κιλελέρ, του Δήμου Λαρισαίων (Κύριων της Πράξης) και 

της Περιφέρειας Θεσσαλίας (Φορέας Υλοποίησης), συνολικού προϋπολογισμού τριάντα 

τριών εκατομμύριων  € (33.000.000 €) με ΦΠΑ 24%,  σύμφωνα με το σχέδιο τo οποίο 

επισυνάπτεται και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας. 

2. Τον ορισμό του Δημοτικού Συμβούλου κ. Τερζούδη Χρήστου, με αναπληρωτή του τον 

Δημοτικό Σύμβουλο κ. Καλόγηρο Κωνσταντίνο, ως εκπροσώπου του Δήμου Λαρισαίων